## 行动者Action

体验教育行业知名品牌,专注于打造"体验式培训服务平台",提供上海户外拓展培训/海外夏令营/儿童拓展/户外探索/青少年营地教育等服务

## 品牌简介

上海行动者企业管理股份有限公司是一家专业的上海团队建设公司,提供上海户外拓展培训,海外夏令营,儿童拓展,户外观光,户外探索,青少年营地教育服务。户外培训营地丰富多彩。

行动者自2004年9月成立之日起一直专注于通过专业的体验式培训方法来促动个体的认知发展和人格完善,进而影响或改善组织内部的人际关系,建设性引导组织和个人发展成长。公司以帮助企业锻造高绩效团队为核心发展方向,从态度和方法、意愿和能力等多角度出发,以体验式培训为载体,以团队活动为引导,帮助企业、组织和个人在能力发展、应对变革、文化建设、绩效提升等方面激发活力、创造力、战斗力和凝聚力,帮助企业提升效能,引入并深化发展体验式培训方法在培训中的应用。

近年行动者专注于打造"体验式培训服务平台",针对于一直很难量化评估的青少年素质教育,行动者在基于"爱丁堡公爵奖"的青少年成长积分模型上,整合青少年素质教育相关的机构,运用体验式教育的培训方式帮助青少年发展成长,同时家长在孩子的成长过程中可以及时比对、监控。该平台的建立基本解决了常年以来对于我国应试教育体制内急需补充的"素质教育"部分的不足,"素质教育"常年以来难量化、难评估、难追踪,国内各大小机构参差不齐,混战一团,参与到这个平台上的机构将有对青少年更加直观的、量化的、可衡量的指标。家长亦可对孩子有"看得见、摸得着"的成长变化。

2015年8月成功在新三板挂牌,成为体验教育行业独立挂牌的公众公司,股票代码833312,通过多年的发展,已成为一家专注于体验式教育项目投资、体验式教育项目开发、体验式教育基地建设、体验式职业化教育、体验式安全教育的全线专业机构。

本文链接: https://dqcm.net/wenan/xdzactio-880349.html